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Pharmaceris F, podkład fluid ochronno-korygujący 02 Sand
SPF50+, 30 ml
 

Cena: 59,49 zł

Opis słownikowy

Marka Pharmaceris

Postać fluid

Producent Laboratorium Kosmetyczne Dr Irena Eris

Rejestracja Dermokosmetyk

Opis produktu
 

Informacje podstawowe Pharmaceris F, podkład fluid ochronno-korygujący 02 Sand
SPF50+, 30 ml

Fluid ochronno-korygujący Pharmaceris F w kolorze Sand 02 z SPF 50+ to produkt kosmetyczny do każdego typu skóry, w tym
nadwrażliwej i podrażnionej przez słońce oraz mechanicznie, a także z tendencją do powstawania przebarwień.

Skład Pharmaceris F, podkład fluid ochronno-korygujący 02 Sand SPF50+, 30 ml

Aqua (Water), Titanium Dioxide (nano), Pentylene Glycol, Butylene Glycol, C 12-15 Alkyl Benzoate, Ethylhexyl Methoxycinnamate,
Cydohexa siloxane, Triethylhexanoin, Di-C12-13 Alkyl Tartrate, Dicaprylyl Carbonate, Isododecane, Cetyl PEG/PPG-10/1 Dimethicone,
Methyl Methacrylate Crosspolymer, Talc, Dimethicone, Cyclopentasiloxane, Polyglyceryl-4 Isostearate, Butyl Methoxydibenzoylmethane,
Aluminum Hydroxide, Magnesium Sulfate, Polysilicone-11, Sodium Chloride, Hydrogen Dimethicone, Disteardimonium Hectorite,
Triethoxycaprylylsilane, Cera Alba (Beeswax), Caprylic/Capric Triglyceride, Propylene Carbonate, Lonicera Caprifolium (Honeysuckle)
Flower Extract, Lonicera Japonica (Honeysuckle) Flower Extract, Laminaria Ochroleuca Extract, Hydrolyzed Linseed Extract,
Phenoxyethanol, Cl 77891 (Titanium Dioxide), Cl 77492 (Iron Oxides), Cl 77491 (Iron Oxides), Cl 77499 (Iron Oxides)

Działanie Pharmaceris F, podkład fluid ochronno-korygujący 02 Sand SPF50+, 30 ml
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Składniki aktywne formuły to:

zmikronizowane pigmenty, które pomagają uzyskać długotrwały efekt krycia,
filtry UV – wspierają ochronę przed promieniowaniem słonecznym i powstawaniem przebarwień,
Leukine-Barrier – pomaga ukoić i załagodzić podrażnienia powstałe na skutek czynników mechanicznych oraz zewnętrznych, a także
wspomaga działania immunostymulujące,
Sensiline® - wyciąg z nasion lnu, który wspomaga przywracanie równowagi fizjologicznej skóry, utrzymanie prawidłowej warstwy
ochronnej i szybszą regenerację,
wosk pszczeli – jest emolientem i wspomaga komfortową aplikację produktu na skórę, a także tworzenie na jej powierzchni filmu
ochronnego,
mikrogąbeczki matujące – ułatwiają absorpcję sebum i ochronę przed wyświecaniem się skóry.

Składniki aktywne pomagają uzyskać efekt pełnego krycia niedoskonałości, a jednocześnie nie zapychają porów ani nie przesuszają
skóry. Formuła wyróżnia się wysoką tolerancją. Jest bezzapachowa.

Wskazania Pharmaceris F, podkład fluid ochronno-korygujący 02 Sand SPF50+, 30 ml

Skóra każdego typu, w tym nadwrażliwa, skłonna do podrażnień oraz podrażniona czynnikami zewnętrznymi (np. promieniami
słonecznymi) lub mechanicznymi (np. po zabiegach kosmetycznych, medycyny estetycznej, laserach i peelingach). Przeznaczony także
dla osób z tendencją do tworzenia się przebarwień skóry i narażonych na ich powstawanie. Odpowiedni dla osób z bielactwem.

Dawkowanie Pharmaceris F, podkład fluid ochronno-korygujący 02 Sand SPF50+, 30 ml

Produkt do stosowania na dzień. Aplikować na twarz, rozprowadzić równomiernie i pozostawić do wchłonięcia.

Informacje dodatkowe Pharmaceris F, podkład fluid ochronno-korygujący 02 Sand SPF50+,
30 ml

Filtry UV nie zapewniają 100% ochrony przed promieniowaniem słonecznym. Należy unikać nadmiernej ekspozycji na ich działanie. Nie
stosować produktu w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek jego składnik.
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